檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王聖欽

電話：06-2991111#8463

傳真：06-2982639

電子信箱：kima0317@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國105年5月20日

發文字號：南市教課(一)字第1050487164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0487164A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本市推動新住民子女說母語策略範例（如附件）乙份

，請貴校參酌並積極推動，請查照。

說明：

一、依據本市104年度推動新住民子女說母語範例甄選實施計

畫辦理。

二、新住民子女說母語是市長所推動重要政策，並曾於本府市

政會議及校長行政會議等公開場合宣示，目的為了讓新住

民子女發現自身多元文化背景優勢，並強化國家競爭力，

建立世界觀，因此，鼓勵各校多元推動新住民子女說母語

。

三、本案104年度共甄選日新國小等10校進行旨揭計畫的推動

，效果卓著，彙整上開學校之可行策略提供各校參酌，請

貴校於臺灣母語日計畫中，加列新住民語的推動策略，並

積極推動，落實多元化的母語學習目標。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局督學辦公室、本局課程發展科 2016-05-20
09:40:29